平成30年３月８日

各 位

会 社 名 不 二 電 機 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 西  正

（コード番号 ６６５４ 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員
総 務 部 長

下 村 徳 子

電 話 ０７５－２２１－７９７８

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年３月８日開催の取締役会において、平成30年４月25日付をもって、

下記のとおり、人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

－ 記 －

人事異動

氏名  新役職名 現役職名

佐 藤 秀 樹 内部監査室長 調達部長

田 中 好 弘 技術営業部 技師長 品質保証部長

中 西 和 彦 みなみ草津製造部長 みなみ草津製造部 副部長

井 幡   進 品質保証部長 技術営業部長

   以 上